2

Администрация муниципального образования город Горячий Ключ
П Р О Т О К О Л № 1
заседания рабочей группы по содействию развития конкуренции и конкурентной среды муниципального образования город Армавир

7 февраля 2019 года 	                						     малый зал

Председательствующий: И.А. Киланова
Секретарь: Н.В. Душина

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Якименко Т.В., Лодочникова Т.А., Панченко Н.Г, Тищенко П.П., Квитко А.Н., Кочарян Ш.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении ежегодного мониторинга состояния и развития конкурентной среды на рынках товаров, работ, услуг на территории муниципального образования город Горячий Ключ.

СЛУШАЛИ:
1.Н.Г. Панченко – о проведенной работе по развитию конкурентной среды на рынках товаров, работ и услуг в 2018 году.

РЕШИЛИ:
Утвердить отчет «Состояние и развитие конкурентной среды на рынка товаров, работ и услуг в 2018 году муниципального образования город Горячий Ключ.

[bookmark: _GoBack]

Председательствующий				   		  И.А. Киланова

Секретарь  			                                                              Н.В. Душина